JUGENDRIEGE GROSS

Trainingsdaten 2. Semester 2025

Wochentag

Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag

Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Samstag
Freitag
Dienstag

Freitag
Freitag
Samstag
Freitag

Freitag

Trainingspldne und weitere Informationen auf 'www.tveschlikon.ch' -> Jugendriege

Datum

15.08.2025

22.08.2025
29.08.2025
05.09.2025
12.09.2025
19.09.2025
26.09.2025
03.10.2025

Herbstferien von Samstag, 04.10.2025 bis Sonntag, 19.10.2025

24.10.2025
31.10.2025
07.11.2025
14.11.2025
21.11.2025
28.11.2025
05.12.2025
12.12.2025
13.12.2025
19.12.2025
30.12.2025

09.01.2026
16.01.2026
17.01.2026
23.01.2026

Sportferien von Samstag, 24.01.2026 bis Sonntag, 01.02.2026

06.02.2026

Ort

Eschlikon, Friesler Klein

Eschlikon, Friesler Klein
Eschlikon, Friesler Klein
Eschlikon, Friesler Klein
Eschlikon, Friesler Klein
Eschlikon, Friesler Klein
Eschlikon, Friesler Klein
Eschlikon, Friesler Klein

Eschlikon, Friesler Klein
Eschlikon, Friesler Klein
Eschlikon, Friesler Klein
Eschlikon, Friesler Klein
Eschlikon, Friesler Klein
Eschlikon, Friesler Klein
Eschlikon, Friesler Klein
Eschlikon, Friesler Klein
Chlausrangturnen

Eschlikon, Friesler Klein

30. Eschliker Silvesterlauf
Weihnachtsferien von Samstag, 20.12.2025 bis Sonntag, 04.01.2026

Eschlikon, Friesler Klein
Eschlikon, Friesler Klein

Ostschweizer Crossmeisterschaften

Eschlikon, Friesler Klein

Eschlikon, Friesler Klein

Zeit

18.45 - 20.00
18.45-20.00
18.45 - 20.00
18.45 - 20.00
18.45 - 20.00
18.45 - 20.00
18.45 - 20.00
18.45 - 20.00

18.45-20.00
18.45-20.00
18.45-20.00
18.45-20.00
18.45-20.00
18.45-20.00
18.45-20.00
18.45-20.00
Eschlikon
18.45-20.00
Eschlikon

18.45-20.00

18.45-20.00
Eschlikon

18.45-20.00

18.45 - 20.00



